Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2019 № 817-п

г. Тутаев

О проведении публичных слушаний

          В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012  № 154  «О требованиях к  схемам  теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», Положением о порядке организации и

проведения

публичных слушаний в  Тутаевском  муниципальном районе,  утвержденным

решением Муниципального Совета ТМР от 14.09.2012 № 114-г

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Инициировать  проведение   публичных   слушаний   по   проекту

постановления Администрации Тутаевского муниципального района

«Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Тутаев

Тутаевского района Ярославской области» (далее - проект постановления).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту

постановления на 22 ноября 2019 года в 8:30 часов.

3.     Определить  место  проведения публичных  слушаний по проекту

постановления  по  адресу: г. Тутаев, ул. Луначарского, д.87,  2 этаж,  кабинет

директора Муниципального бюджетного учреждения «Центр управления

ЖКК ТМР».

4.     Предложения и замечания по проекту постановления направлять

в письменном виде в Муниципальное бюджетное учреждение «Центр

управления ЖКК ТМР» (г. Тутаев, ул. Луначарского, д. 87, каб. № 25,

телефон: 8 (48533) 2-37-16).

5.    Утвердить     состав    оргкомитета   по   проведению   публичных

слушаний по проекту решения (Приложение).

2

6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального

района Новикову М.К.

7.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

8.     Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега».

Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского

муниципального района       М.К. Новикова

3

                                             Лист согласования

Должность, Ф.И.О.,

исполнителя и согласующих лиц

Дата и

время

получения

документа

Дата и время

согласования

(отказа в

согласовании)

Личная подпись,

расшифровка

(с пометкой

Согласовано»,

«Отказ в

согласовании»)

Замечания

Исполнитель: Специалист

ПТО МБУ «Центр

управления жилищно-

коммунальным комплексом

ТМР»  Л.В. Архиповская,

тел. 2-37-16

Начальник юридического

отдела МБУ «Центр

управления жилищно-

коммунальным комплексом

ТМР»  В.В. Вологдина

Директор МБУ «Центр

управления жилищно-

коммунальным комплексом

ТМР»  А.Н. Шаров

Начальник юридического

отдела административно-

правового управления

Администрации ТМР

В.В. Коннов

Управляющий делами

Администрации ТМР

С.В. Балясникова

Первый заместитель Главы

Администрации ТМР

М.К. Новикова

Электронная копия сдана                       ______________  «____» _________ 2019 года

31-68

Специальные отметки: _________________________

Рассылка:

Администрация ТМР - 3

МБУ «Центр управления ЖКК ТМР» – 2

Газета «Берега» - 1

                                                                                           Приложение

                                                                                           к постановлению

                                                                                           Администрации ТМР

                                                                                         от 15.11.2019 №817-п

Состав

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту постановления

Администрации Тутаевского муниципального района «Об актуализации

схемы теплоснабжения городского поселения Тутаев Тутаевского района

Ярославской области

- Шаров А.Н. - директор МБУ «Центр управления ЖКК ТМР»- председатель

оргкомитета;

- Золотых А.М. - заместитель директора по производственно-техническим

вопросам МБУ «Центр управления ЖКК ТМР» - заместитель председателя

оргкомитета;

- Архиповская Л.В. - специалист отдела ПТО МБУ «Центр управления ЖКК

ТМР» - секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

- Вологдина В.В. - начальник юридического отдела МБУ «Центр управления

ЖКК ТМР»;

- Соколов Д.Н. - ведущий специалист отдела ПТО МБУ «Центр управления

ЖКК ТМР»

Управляющий делами

Администрации ТМР                                                              С.В. Балясникова